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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

P/VENDIM
NR. DATE . 1026

PER

" KRIJIMIN E GRUPIT MBESHTETES ZJARRFIKES ME KONTRATE TE
PERKOHSHME PER MBROJTJEN NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN NE
BASHKINE GJIROKASTER'

Né mbéshtetje t€ nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés, té nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1,nénpika 1.1,
shkronja" b", nenit 29, pika 2, nenit 54, shkronja "k", nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit
nr.139/2015, "Pér vetéqeverisjen vendore", té ndryshuar, nenit 13, pika 2, té€ Ligjit nr.152/2015,
“Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin", Ligjin nr.45/2019,"Pér mbrojtjen civile”,
me propozimin e Kryetarit té¢ Bashkisé, Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e datés : 2026

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ krijimin e Grupit Mbéshtetés zjarrfikés me kontraté pér periudhén Maj —shtator
pér Mbrojtjen nga Zjarri dhe Shpétimin né Bashkiné Gjirokastér.

2. T€ miratojé€ strukturén e Grupit Mbéshtetés zjarrfikés me kontraté, sipas Aneksit nr. 1,
bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. T€ miratoj€ uniformén dhe shenjat dalluese, sipas Aneksit nr. 2, bashkélidhur dhe pjesé
pérbérése e kétl) vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore,
Drejtoria pér Mbrojtjen nga Zjarri dhe Shpétimin dhe Drejtoria e Urbanistikés (Sektori i

Emergjencave Civile).

5. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, t& nenit 55, t& Ligjit nr.139/2015 "Pér
vetgeverisjen vendore " t€ ndryshuar.
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